平成２９年７月１９日

保護者様

  年   組  氏名

港区立高松中学校

校長  釼持  利行

相談・治療の結果（受診結果）提出のお願い

日頃より、本校の保健活動へのご理解ご協力ありがとうございます。

平成２９年度定期健康診断は 6 月３０日をもちまして、すべて終了い

たしました。

お子さまには、〔内科検診   耳鼻科検診   眼科検診   歯科検 診

視力検査   聴力検査   尿検査〕の結果、精密検査または治療が必要

と生徒には医療機関の受診をお勧めしました。その際、【健康診断結果の

お知らせ】をお渡ししております。しかしながら、【相談・治療の結果】

がまだ提出されておりません。これは、受診結果の報告書となっていま

す。

疾病・異常を放置しておくことは健康状態を悪化させ、授業や生活に

支障をきたすこともあります。夏季休業期間中に医療機関での受診をお

願いいたします。

 なお、【健康診断結果のお知らせ】がお手元にない場合 は、受診されま

したら、生徒手帳等にて連絡くださいますようお願いいたします。この

件につきましてご不明な点等ございましたら、養護教諭までお問い合わ

せください。

港区立高松中学校

養護教諭：鴨川  奈央子

電話  ０３－３４４１－６２３９